
Č l e n s ká  k o n f e r e n c e  Č A Go  2 2 . 0 4 . 2006

Datum konání: 22. 4. 2006

Místo: SMT Ostrava, Bohuslava Martin  23ů

P edsedající:ř Martin Kova ík (dále jen MK), ČAGoř

P ítomno:ř prezenční listina je p ílohou zápisu (počet p ítomných: 19)ř ř

Členská konference byla zahájena 20:15, ukončena v 21:45.

1 .  Vo l by  sk ru t á t o r  a  o v o v at e l e  záp i su :ů ě ř

Zvoleni skrutáto i:ř Aleš Cieplý, Pavel Sklenák

Zvolený ov ovatel:ěř Karel Jurek

Zapisovatel: Ji í urovičř Ď

Hlasování: hlasování prob hlo jednotliv , OVO (optická v tšina odsouhlasila).ě ě ě

2 .  P ro g ram ko n f e re nce  ( v č .  nav r že ný ch  zm n) :ě

1. Volba skrutátor  a verifikátora zápisuů

2. Odsouhlasení programu konference

3. Činnost výboru od poslední konference – zpráva p edsedyř

4. Jednací ád konferenceř

5. Hospoda ení 2003, 2004, 2005ř

6. Návrh rozpočtu 2006

7. Sout ž klub  2005ě ů

8. Sout ž klub  2006ě ů

9. Sout ž trenér  2005 a 2006ě ů

10. Členské p ísp vky ČAGo 2006ř ě

11. Členská databáze ČAGo

12. Zm ny a úpravy pravidel Sout žního a Turnajového áduě ě ř

13. Turnaje GP

14. Diskuze

Konference program schválila (OVO).

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 1/7



3 .  Č i nno s t  v ýb o ru  o d  p o s le dn í  ko n f e re nce  
–  zp ráv a  p e d se dy (M .  Ko va í k )ř ř

1. Bylo p edáno a p evzato hospoda ení 2003-2005 od Jany Hricové.ř ř ř

2. ČAGo p evzala a zaplatila hosting domény goweb.cz, v ešení je zm nař ř ě  
prost edí na PHP, byla odstran na nevhodná reklama, na stránkách ČAGo seř ě  
budou objevovat pouze bannery související se hrou go (p ípadn  podobnýmiř ě  
aktivitami) a to na základ  vým nného principu.ě ě

3. ČAGo je p idruženým svazem ČSTV. P edseda a tajemník ČAGo byli nař ř  
sch zích s ČSTV – jednání tajemník , jednání p edsed  svaz . Z t chtoů ů ř ů ů ě  
sch zek vyplynul mimo jiné problém nejednotných členských databází meziů  
ČSTV a ČAGo, který by m l být ešen spolu s aktualizací členské databázeě ř  
ČAGo. Jednotlivé TJ, jejíž členové vykazují p íslušnost k naší asociaci budouř  
vyzvány k dopln ní a aktualizaci členské databáze.ě

4. Grantová činnost – Byly podány dv  žádosti na granty v daných termínechě  
(ostatní nemohly být podány z titulu nevhodných termín  uzáv rek p ihlášek).ů ě ř  
KV kraj p id lil ČAGo grant 20.000 Kč (projekt „Čtvrtstoletí GO nař ě  
Karlovarsku“), grant na MŠMT zatím nerozhodnut1.

5. Diskuze k p edložené zpráv :ř ě

T. Grosser:

a) Kdy vyjde další číslo IGO?
Odpov :ěď Do konce p íštího týdne bude publikováno na stránkáchř  
ČAGo a na stránkách S. Zmeka.

b) Jak to vypadá s propagačními plakáty k rozvoji GO? Je žádoucí stihnout 
novou sezonu kroužk  (zá í 2006).ů ř
J. .:Ď Jsou rozpracovány, budou vydány do 30.6.2006.

c) Kdy bude zpracována výroční zpráva za rok 2005?
Bude zodpov zeno dále.ě

Konference vzala na v domí.ě

4 .  J e d nac í  ád  ko n f e re nceř

P edseda konferenci p edložil Jednací ád ke schválení.ř ř ř

1. Diskuze k p edložené zpráv :ř ě

T. Grosser:

a) Ad. usnášeníschopnost členské konference: Proč je v J  svolávání náhradníŘ  
konference v p ípad  nedostatečného počtu ádných člen ?ř ě ř ů
Odpov :ěď Jde o doporučení právníka, jedná se o standardní ešení ř
v p ípad , že konference je neusnášeníschopná pro nízký početř ě  
p ítomných člen .ř ů

b) Ad bod 4: Proč je nutno tajné hlasování na základ  žádosti jen jednohoě  
ádného člena?ř

Odpov :ěď Jedná se o standardní protidiskriminační opat ení.ř

1 Dne 24.4.06 jsem dostal informaci, že jsme grant z MŠMT nedostali. Martin Kova íkř

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 2/7



c) Požaduje zve ejn ní zápis  na webu v limitu do 5 dníř ě ů

2. Návrh:
Doplnit do jednacího ádu bod 9: ř “Výbor je povinen zve ejnit na stránkáchř  
ČAGo zápis z konference do 7 dní od konání.“

Konference návrh schválila (OVO).

Konference schválila Jednací ád s dopl ujícím návrhem (viz bod 4.3). (OVO)ř ň

5 .  Ho sp od a en í  2 00 3 ,  2 0 04 ,  2 00 5ř

P edseda informoval konferenci o t chto skutečnostech:ř ě

1. Účetnictví za rok 2005 bylo od J. Hricové p evzato v dubnu 2006. Je postupnř ě 
zpracováváno, aby mohlo být p edáno da ovému poradci ke zpracováníř ň  
da ového p iznání. Současn  byla da ovému poradci (fy Ginkgo s.r.o., Brno)ň ř ě ň  
dána plná moc pro pat ičný FÚ.ř
Termín zpracování da ového p iznání: 30.6.2006.ň ř

2. Rok 2004 je v po ádku, drobné chyby byly odstran ny, účetní záv rka je ř ě ě
u p edsedy k nahlédnutí. V roce 2004 byl snížen deficit odsouhlasenéhoř  
rozpočtu o cca 62 tis. Kč.

3. Po zpracování roku 2005 budou roky 2003 – 2005 p edány revizní komisi ČAGoř  
(I. Jedlička), která zpracuje zprávy pro další členskou konferenci.

4. Výroční zpráva ČAGo zo rok 2005 bude zpracována p edsedou po potvrzenéř  
účetní uzáv rce v termínu cca do 30.7.2006.ě

6 .  Náv rh  ro zp o č t u  2 00 6

P edseda p edložil konferenci rozpočet pro rok 2006:ř ř

1. Rozpočet byl zpracován na základ  rozpočtu p edchozího roku (a to p edevšímě ř ř  
vzhledem k tomu, že nebyly známy skutečné hospodá ské výsledky za rokř  
2005 z výše uvedených d vod ).ů ů

2. Rozpočet je deficitní 256 tis. Kč, letošní zdroje jsou zajišt ny.ě

3. Diskuze k p edloženému rozpočtu (o jednotlivých navrzích bylo hlasováno):ř

4. T. Grosser: Omezit deficit na 200 tis. Kč. Zamítnuto (pro 1 - zdrželo se 5 - 
OV proti).

a) Aleš Cieplý: Projít na konferenci bod za bodem a narhnout zm ny.ě  
Zamítnuto (OVO).

5. Usnesení:
Výbor p epracuje rozpočet s cílem snížit deficit s termínem zve ejn ní novéhoř ř ě  
návrhu rozpočtu do 10.5.2006, p ípadné námitky nebo p ipomínky člen  budouř ř ů  
zaslány výboru nejpozd ji do 31.5.2006. O rozpočtu bude rozhodovat dalšíě  
členská konference.

Konference schválila usnesení (1324).

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 3/7



7 .  So ut ž  k l ub  2 00 5ě ů

Byly odsouhlaseny výsledky sout že klub  zve ejn né na stránkách ČAGo:ě ů ř ě

● Blansko body 2 1 163 Kč

● Brno body 7 4 070 Kč

● KV body 6 3 488 Kč

● Mikulov body 6 3 488 Kč

● Nymburk body 3 1 744 Kč

● Ostrava body 2 1 163 Kč

● Praha body 17 9 884 Kč

Celkem bude proplaceno 25.000 Kč a to do 31.12.2006 proti doklad m za materiálů  
a literaturu.

P ijato konferencí (OVO).ř

8 .  So ut ž  k l ub  2 00 6ě ů

P edseda p edložil konferenci návrh Sout že klub  pro rok 2006 (text uve ejn nýř ř ě ů ř ě  
na stránkách ČAGo):

Diskuze k p edloženému rozpočtu (o jednotlivých navrzích bylo hlasováno):ř

1. J. Jiruše: Body za členství klubu v TJ p id lovat takto:ř ě
2 body p id lovat jen v roce vzniku nové TJ, tedy jen 1x.ř ě
Zamítnuto (3-6-OVO).

2. T. Grosser: Body za členství klubu v TJ p id lovat takto:ř ě
2 body p id lovat jen v roce vzniku nové TJ, 1 b za pokračující členství v TJ.ř ě  
P ijato (9-7-2).ř

3. Celková částka nebude fixní, ale bude dána schváleným rozpočtem pro 
daný rok.
P ijato (OVO).ř

Po dopln ní bod  8.2. a 8.3. p ijato konferencí jako celek (OVO).ě ů ř

9 .  So ut ž  t re né r  2 00 5 a  2 00 6ě ů

P edseda konstatoval, že do sout že trenér  za rok 2005 se p ihlásil pouze ř ě ů ř
K. Jurek. Proto navrhuje p erozd lit ceny za Sout ž takto:ř ě ě

1. K. Jurek dostane sníženou odm nu 10.000 Kč.ě

2. Cena za mimo ádný trenérský výkon bude rozd lena mezi J. Hricovou ř ě
(3.000 Kč), K. Jurka a M. Kuželu (po 1.000,Kč).

3. Výše uvedené částky budou vyplaceny do 31.12.2006.

4. Uspo ená částka proti rozpočtu ve výši 5.000,- bude vrácena do rozpočtu ř
r. 2006.

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 4/7



P ijato konferencí (OVO).ř

5. P edseda dále p edložil členské konferenci návrh Sout že klub  pro rokř ř ě ů  
2006 (text byl uve ejn n na stránkách ČAGo).ř ě

Konference zm nila celkovou částku takto:ě

Celková částka nebude fixní, ale bude dána schváleným rozpočtem pro daný rok.

Konference schválila Sout ž trenér  pro školní rok 2005-06 s dopl ujícím návrhemě ů ň  
(viz bod 9.5). (OVO)

1 0 .  Č l e nské  p í sp v ky  Č AGo 2 00 6ř ě

P edseda p edložil členské konferenci návrh na placení členských p ísp vk  ČAGoř ř ř ě ů  
pro rok 2006 (text uve ejn ný na stránkách ČAGo).ř ě

Diskuze k p edloženému návrhu (o jednotlivých navrzích bylo hlasováno):ř

1. A. Cieplý: Navrhl vypustit bod B1) návrhu (snížený p ísp vek 50,- Kč). ř ě
P ijato konferencí (11-4-3).ř

2. A. Cieplý: Navrhl vypustit up esnit specifikaci osob uplat ujících rodinnouř ň  
slevu takto: ”rodiče a vyživované d ti bydlící nastejné adrese”ě .
P ijato konferencí (OVO).ř

3. T. Grosser: Navrhl vypustit body B3) a B4) návrhu (slevy za hromadné 
a včastné platby členských p ísp vk ).ř ě ů
Zamítnuto konferencí (4-6-10).

4. Již zaplacené členské p ísp vky pro rok 2006 budou korigovány od 1.1.2006.ř ě  
P ijato konferencí (9-2-8).ř

Konference schválila návrh členských p ísp vk  pro rok 2006 s dopl ujícímiř ě ů ň  
návrhy (viz bod 10.1, 10.2, 10.4. - OVO)

1 1 .  Č l e nská  d a t ab áze  Č AGo

V souvislosti s návrhem na placení členských p ísp vk  ČAGo pro rok 2006ř ě ů  
p edložil p edseda členské konferenci požadavek na aktualizaci členské databáze,ř ř  
resp. osobních údaj  jednotlivých člen . Tato databáze bude vedena na základů ů ě 
platných p edpis  na ochranu osobních údaj  a v souladu s p edpisy platnými proř ů ů ř  
ČSTV. Členové ČAGo byli vyzváni ke spolupráci na aktualizaci této databáze.

Konference vzala na v domí.ě

1 2 .  Z m ny a  úp rav y  p rav id e l  So ut žn í ho  ě ě
a  Turna jo vé ho  ád uř

M. Cieply p edložil konferenci zm ny a úpravy pravidel:ř ě

1. Na návrh J. Jirušeho bude upraven Turnajový ád takto:ř
bod 4.2.7 o kvalifikačních turnajích na MR, odstavec c, za text "kanadské 

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 5/7



byoyomi 15 tah  na 5 minut po ád"ů ř  bude dopl en text: ň
"nebo japonské byoyomi 30 vte in na tah."ř
P ijato (OVO).ř

2. Dopln ní českých pravidel hry go (zpracovali J. Jiruše, A. Cieplý). Text bylě  
p ečten a bude dopln n do stávajících pravidel a publikován na goweb.cz.ř ě
Text a usnesení bylo p ijato (OVO).ř

1 3 .  Tu rna j e  GP

1. M. Cieply p edložil konferenci text „Úpravy týkající se turnaj  za azených doř ů ř  
GP pro rok 2006“, který byl publikován na goweb.cz.

2. Na zajišt ní rozhodčích m že po adatel dostat dotaci 500 Kč.ě ů ř

3. Návrh dopln ní textu podal T. Grosser:ě
Bod 3.: „Dotace náleží po adateli jen v p ípad  spln ní všechř ř ě ě  
podmínek uvedených v bod  1) tohoto dokumentu a to bez ohleduě  
na to, zda si zajistil rozhodčího sám, či jej musela zajistit STK.“

Konference schválila návrh Úprav s dopl ujícím návrhem (viz bod 13.2). (OVO)ň

1 4 .  D i skuse

1. M. Cieplý vyhlásil výb rové ízení na MR 2006 pro 10 účastník . MR se budeě ř ů  
konat ve IV. čtvrtletí 2006. Text bude publikován na goweb.cz.

2. K. Jurek vznesl požadavek do ešit otázku nové koncepce stanov doř  
31.12.2006. Konference toto uložila výboru.
Schváleno (OVO).

3. Aleš Cieplý nabídl zbylý materiál po EGC (trička a hrníčky) člen m ČAGo ů
a to p edevším po adatel m turnaj  na ceny. Materiál bude prodáván ř ř ů ů
za paušální cenu 10,- Kč za kus.
Schváleno (OVO).

4. M. Kova ík informoval konferenci o konání Toyota Tour a MES v Brnř ě 
(09.2006). Dále informoval o p edpokládané účasti Catalina na letnímř  
soust ed ní, na Toyot  a na MES. Mezi TT a MES bude ve volném dnuř ě ě  
školení pro silné hráče, které povede rovn ž Catalin. Bližší údaje budou včasě  
uve ejn ny na goweb.cz.ř ě

V Ostrav  22. 04. 2006ě

Zapsal: Ji í urovičř Ď

Ov il:ěř Karel Jurek

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 6/7



P í l o h a  0 1 :ř       O p i s  p re zenčn í  l i s t i ny  

J. Bártová, A. Bernáthová, V. Bí ovecň ,  A. Cieplý, M. Cieplý, O. Dlouhý, J. urovič, Ď
T. Grosser, J. Hora, I. Kostka, Martin Kova ík, O. Kruml, J. Lukavská, J. Mirka, ř
J. Písa ík, M. Podp ra, B. Snídal, P. Valášek, B. Zmek.ř ě

revize textu: makov 15/4/2007

Členská konference ČAGo 22.04.2006, Ostrava 7/7


